UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:  850  /QĐ-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày  03  tháng  6  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ chuyên trách CNTT và bộ phận phụ trách

Chuyển đổi số và an toàn thông tin mạng

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Quyết định 68/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ Quyết định số 2087/QĐ-SGTVT  ngày 25 tháng 11 năm 2021 của

Sở Giao thông vận tải về việc phân công cán bộ chuyên trách công nghệ thông

tin “Xây dựng Chính quyền điện tử, chuyển đổi số, đô thị thông minh của Sở

Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế”;
Căn cứ Kế hoạch số 222/KH-UBND ngày 21 tháng 10 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc triển khai Chương trình chuyển đổi số tỉnh Thừa

Thiên Huế đến 2025;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Lãnh đạo Sở phân công Văn phòng Sở chịu trách nhiệm phụ trách

công tác Chuyển đổi số và an toàn thông tin mạng thuộc phạm vi của Sở Giao

thông vận tải tỉnh Thừa Thiên Huế.

Điều 2. Phân công cán bộ chuyên trách về Công nghệ thông tin, Chính

quyền điện tử, chuyển đổi số và dịch vụ đô thị thông minh gồm các ông bà có

tên sau:

1. Ông Lê Anh Tuấn  -  Giám đốc Sở, Tổ trưởng.

2. Ông Lê Toàn Thắng – Phó giám đốc Sở, Tổ phó.

3. Ông Phùng Lâm Xuân Thi - Chánh văn phòng Sở, thành viên.

4. Ông Trương Công Dũng – Chuyên viên CNTT, thành viên.

Điều 3. Giao nhiệm vụ Chánh Văn phòng Sở chịu trách nhiệm tổ chức thực

hiện nhiệm vụ liên quan đến Chính quyền điện tử, chuyển đổi số và dịch vụ đô

thị thông minh theo yêu cầu của Giám đốc Sở phân công.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Các Trưởng phòng chuyên môn, đơn vị và các ông có tên tại Điều

2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Lê Anh Tuấn

		2022-06-03T17:27:30+0700